
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Branding Your Soul B.V., ook wel handelend onder de naam Ifthen. 12-07-2023 
 1

Branding Your Soul B.V., hierna: "BYS"
Kantoorhoudende te Grave aan het adres Maasstraat 3.
Handelsnaam: Ifthen
Domeinnaam: ifthen.nl

12-07-2023 
 1

Gefailleerde exploiteert een reclamebureau en hield zich tevens bezig met
interieurontwerpen en -styling.

12-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 267.866,62 € -4.826,02

2022 € 914.892,00 € -176.608,00 € 385.316,00

2021 € 552.157,00 € -59.710,00 € 462.721,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 10-04-2024
Insolventienummer F.01/23/162
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000288849:F001
Datum uitspraak 13-06-2023

R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr R. de Jong



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Voornoemde informatie volgt uit de jaarrekening 2021 en de (concept)
kolommenbalansen over 2022 en 2023.

12-07-2023 
 1

10
12-07-2023 

 1

€ 38.067,67

Toelichting 

Het boedelsaldo bestaat uit creditsaldi, de koopsom voor de immateriële en
materiële activa (exclusief debiteuren/vorderingen) en geïnde vorderingen op
debiteuren.

12-07-2023 
 1

€ 38.920,84
11-10-2023 

 2

€ 49.177,27

Toelichting 

Het boedelsaldo is toegenomen door ontvangst van een schikkingsbedrag en
premierestitutie.

11-01-2024 
 3

€ 53.172,02

Toelichting 

Het boedelsaldo is toegenomen door ontvangst van betalingen van
debiteuren.

10-04-2024
 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

13-6-2023

t/m 

12-7-2023

12-07-2023 
 1

van 

13-7-2023

t/m 

11-10-2023

11-10-2023 
 2

van 

12-10-2023

t/m 

11-1-2024

11-01-2024 
 3

van 

12-1-2024

t/m 

10-4-2024

10-04-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 64 uur 18 min

2 59 uur 18 min

3 31 uur 30 min

4 23 uur 48 min

totaal 178 uur 54 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode de rechten en verplichtingen
van BYS geïnventariseerd. Voorts heeft de curator zich gefocust op het
realiseren van een doorstart (in afgeslankte vorm) en het innen van
vorderingen op debiteuren.

12-07-2023 
 1

De curator heeft zich in de afgelopen verslagperiode onder andere bezig
gehouden met de incasso van vorderingen op debiteuren. Daarnaast heeft de
curator een aanvang gemaakt met de bestudering van de administratie c.q.
zijn rechtmatigheidsonderzoek.

11-10-2023 
 2

De curator heeft zich in de afgelopen verslagperiode met name bezig
gehouden met onderhandelingen over een schikking en de debiteurenincasso.

11-01-2024 
 3

De curator heeft zich in de afgelopen verslagperiode beziggehouden met
correspondentie met diverse crediteuren, de debiteurenincasso en afronding
van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

10-04-2024
 4

1. Inventarisatie

BYS is opgericht bij akte van 29 december 2020. Alleen/zelfstandig bevoegd
bestuurders van BYS zijn mevrouw Dirkse en de heren Linders en Martens. De
aandelen in BYS worden gehouden door Mawora Investments B.V., waarvan de
heer Linders alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder is,
Mama's Holding B.V., waarvan de heer Martens alleen/zelfstandig bevoegd
bestuurder en enig aandeelhouder is, en Compografe B.V., waarvan mevrouw
Dirkse alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder is.

12-07-2023 
 1

Voor zover de curator bekend is BYS niet betrokken bij (lopende) procedures. 12-07-2023 
 1

De curator zal de verzekeringen beëindigen en eventuele premierestituties
incasseren.

12-07-2023 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is partij bij een huurovereenkomst inzake de huur van een
bedrijfspand aan het adres Maasstraat 3 te Grave. De curator heeft de
huurovereenkomst met machtiging van de rechter-commissaris en
inachtneming van een opzegtermijn van drie maanden ex artikel 39 Fw
opgezegd. De huurovereenkomst is in overleg met de verhuurder tijdens de
afgelopen verslagperiode opgeleverd als gevolg waarvan slechts een beperkte
boedelvordering is ontstaan.

Gefailleerde is voorts partij bij een huurovereenkomst inzake de huur van een
aantal parkeerplaatsen. De curator heeft ook deze huurovereenkomst
opgezegd met machtiging van de rechter-commissaris en inachtneming van
een opzegtermijn van drie maanden ex artikel 39 Fw. De curator onderzoekt
de mogelijkheden om het gehuurde eerder op te leveren.

12-07-2023 
 1

De gehuurde zaken zijn opgeleverd. 11-10-2023 
 2

Het bestuur van BYS heeft de curator over de oorzaken, kort gezegd, als volgt
bericht.

De beoogde resultaten op lopende projecten zijn tegengevallen. De kosten
zijn simpelweg hoger dan de opbrengsten als gevolg waarvan
crediteurenposities, met name bij de fiscus, zijn opgelopen. Er zijn te weinig
nieuwe opdrachten. Er was uitzicht op een zeer substantiële opdracht, maar
deze opdracht is, ondanks dat die min of meer was gegund, niet van start
gegaan. Er was geen zicht op verbetering op korte termijn.

De curator doet onderzoek naar (de door het bestuur opgegeven) oorzaken
van het faillissement.

12-07-2023 
 1

De curator heeft geen aanleiding om te tw ijfelen aan de door het bestuur
opgegeven oorzaken van het faillissement.

10-04-2024
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

10

Toelichting 

Ten tijde van de faillissementsuitspraak waren er bij BYS tien werknemers in
loondienst.

12-07-2023 
 1

Personeelsleden 

10

Toelichting 

Voor zover de curator heeft kunnen reconstrueren waren er in het jaar
voorafgaand aan het faillissement eveneens tien werknemers in loondienst bij
BYS.

12-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

11-11-2023 10 Ontslag ex artikel 40 Fw

totaal 10

Inventarisatie, correspondentie met bestuur, organisatie
personeelsbijeenkomst, informeren UWV, machtiging vragen voor ontslag,
opstellen en verzenden ontslagbrieven, etc.

12-07-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geen onroerende zaken in de faillissementsboedel
aangetroffen.

12-07-2023 
 1

Inventarisatie, correspondentie met bestuur, etc. 12-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoor- en bedrijfsinventaris € 7.500,00 € 0,00

totaal € 7.500,00 € 0,00

BYS beschikt over een beperkte kantoor- en bedrijfsinventaris, waaronder
camera's, desktops, telefoons, bureaus, stoelen, etc. De curator heeft
voornoemde activa laten taxeren en - met toestemming van de rechter-
commissaris - verkocht in het kader van een doorstart (in afgeslankte vorm)
voor een bedrag van € 7.500.

12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. Voor zover de curator bekend heeft BYS geen zekerheden
gevestigd ten gunste van derden. Hierdoor hoeft de curator niet op te komen
voor rechten van derden ex artikel 57 lid 3 Fw.

12-07-2023 
 1

Inventarisatie, correspondentie met bestuur, correspondentie met taxateur,
onderhandelingen, opstellen koopovereenkomst, toestemmingsverzoek
rechter-commissaris, etc.

12-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Het bestuur heeft de curator bericht dat BYS niet over voorraad of
onderhanden werk beschikt. De curator acht dit - gelet op de aard van de
onderneming - aannemelijk en heeft (vooralsnog) ook geen aanwijzingen in de
administratie aangetroffen die op het tegendeel w ijzen.

12-07-2023 
 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Inventarisatie, correspondentie met bestuur, onderzoek administratie, etc. 12-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Immateriële activa € 7.500,00

totaal € 7.500,00 € 0,00

BYS beschikt over immateriële activa, waaronder goodwill, know how,
infrastructuur (e-mailadressen, telefoonnummers, website, etc.) en lopende
contracten. De curator heeft de immateriële activa - met toestemming van de
rechter-commissaris - verkocht voor € 7.500. Hierdoor heeft de doorstarter
onder andere het recht gekregen om lopende overeenkomsten over te nemen.

12-07-2023 
 1

Inventarisatie, correspondentie met bestuur, onderhandelingen, opstellen
koopovereenkomst, toestemmingsverzoek rechter-commissaris, etc.

12-07-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vorderingen op handelsdebiteuren € 33.835,08 € 22.474,41

Vordering uit hoofde van rekening-courant
op Mama's Holding B.V.

€ 99.615,00

Vordering uit hoofde van rekening-courant
op Compografe B.V.

€ 99.259,00

Vordering uit hoofde van rekening-courant
op Mawora's Investment B.V.

€ 1.000,00

Vordering uit hoofde van rekening-courant
op de directie

€ 24.617,00

totaal € 258.326,08 € 22.474,41 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Gefailleerde beschikt over vorderingen op handelsdebiteuren. Blijkens de
administratie van gefailleerde staat nog een bedrag van € 33.835,08 open. De
curator heeft alle debiteuren aangeschreven. Tot heden is een bedrag van €
2.912,68 geïnd, althans een deel van dit bedrag is reeds voor de
faillissementsuitspraak voldaan.

Daarnaast beschikt gefailleerde blijkens de aangeleverde administratie over
vorderingen op gelieerde partijen, waaronder Mama's Holding B.V.,
Compografe B.V., Mawora's Investment B.V., Meurs International B.V. en
directie. De curator heeft deze vorderingen in onderzoek en zal in overleg
treden met partijen.

12-07-2023 
 1

De curator is nog doende met de incasso van vorderingen op debiteuren.

Voorts is de curator in overleg met de directie over de afw ikkeling van de
verschillende rekening-courantposities.

11-10-2023 
 2

De curator heeft geconstateerd dat de betreffende groepsmaatschappijen niet
over enig verhaal beschikken. De betreffende vennootschappen zijn inmiddels
ook opgehouden te bestaan. Voorts heeft het bestuur betw ist dat sprake is
van een rekening-courantschuld aan de vennootschap. De curator heeft in dat
verband geconstateerd dat de rekening-courant met de directie hoofdzakelijk
bestaat uit genoten loon/salaris. Ter afw ikkeling van de rekening-
courantvorderingen op het bestuur (en aan haar gelieerde ondernemingen)
heeft de curator, met goedkeuring van de rechter-commissaris, een minnelijke
regeling gesloten. In dat kader heeft de boedel een bedrag van € 5.000,=
ontvangen.

11-01-2024 
 3

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode nog een bedrag van €
4.000,= van debiteuren ontvangen. De debiteurenincasso is hiermee
afgerond. In totaal is een bedrag van € 22.474,41 ontvangen. Het overige
deel van het openstaande saldo (volgens de door het bestuur aangeleverde
debiteurenlijst) was reeds voor het faillissement voldaan of heeft de curator
niet kunnen innen.

10-04-2024
 4

Inventarisatie, correspondentie met bestuur, onderzoek administratie,
aanschrijven van debiteuren, etc.

12-07-2023 
 1

Correspondentie met debiteuren, overleg met bestuur, etc. 11-10-2023 
 2

Correspondentie met bestuur, onderhandelingen, beoordeling administratie en
verweer, onderzoek naar ontstaan rekening-courantvorderingen,
goedkeuringsverzoek rechter-commissaris, etc.

11-01-2024 
 3

Werkzaamheden t.b.v. debiteurenincasso, etc. 10-04-2024
 4



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

BYS bankiert bij ABN AMRO Bank N.V. BYS beschikte ten tijde van de
faillissementsuitspraak over een positief saldo. ABN AMRO Bank heeft het
creditsaldo overgeboekt naar de faillissementsrekening.

12-07-2023 
 1

BYS is partij bij een aantal leasecontracten, waaronder de lease van een Jeep,
Volvo, Volkswage Beetle, Volkswagen Crafter, een Dacia Dokker, een
koffiezetapparaat en een watercooler.

De curator heeft de doorstarter in de gelegenheid gesteld om genoemde
leaseobjecten over te nemen. Voor zover de doorstarter niet geïnteresseerd
was in overname van een leaseobject heeft de curator de lessor in de
gelegenheid gesteld haar eigendommen retour te halen.

12-07-2023 
 1

BYS heeft, voor zover de curator bekend, geen zekerheden gevestigd ten
gunste van derden.

12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Een aantal crediteuren heeft een beroep gedaan op een rechtsgeldig
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft de betreffende crediteuren in de
gelegenheid gesteld hun eigendommen retour te halen.

12-07-2023 
 1

Er hebben zich tot heden geen crediteuren gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

12-07-2023 
 1

Er hebben zich tot heden geen crediteuren gemeld met een beroep op het
recht van reclame.

12-07-2023 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Toelichting 

Niet van toepassing.

12-07-2023 
 1

Inventarisatie, correspondentie met bestuur, correspondentie met bank(en),
etc.

12-07-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Hoewel de onderneming feitelijk niet gestaakt was ten tijde van de
faillissementsuitspraak, is van voortzetting van de onderneming eigenlijk geen
sprake geweest. Er waren geen lopende projecten die in de weken na de
faillissementsuitspraak afgewikkeld moesten worden. De werknemers van
gefailleerde zijn daags na de faillissementsuitspraak tot nader order vrijgesteld
van werk. Het bestuur heeft zondagsdiensten gedraaid, zodat klanten te
woord konden worden gestaan.

12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Inventarisatie, overleg met bestuur, instructies aan personeel, etc. 12-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De curator heeft de onderneming van BYS, met uitzondering van vorderingen
op debiteuren/derden, verkocht en overgedragen aan Confrérie des Sabreurs
v.o.f. voor een bedrag van in totaal € 15.000. De koopsom kan nog met €
5.000 toenemen, indien in het komende halfjaar een bepaalde opdracht wordt
binnengehaald. De vennoten van koper zijn dezelfde personen als het bestuur
van BYS.

12-07-2023 
 1

De koopsom is niet (meer) verhoogd, omdat de betreffende opdracht niet is
binnengehaald door koper.

11-01-2024 
 3



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator heeft verschillende partijen benaderd met de vraag of zij interesse
hebben in de koop van de onderneming van BYS. Uiteindelijk heeft zich slechts
een gegadigde gemeld, te weten Confrérie des Sabreurs v.o.f. De curator is in
onderhandeling getreden en heeft met toestemming van de rechter-
commissaris genoemde activa verkocht en geleverd aan Confrérie des
Sabreurs v.o.f. De curator heeft de koopsom ontvangen op de
faillissementsrekening.

12-07-2023 
 1

€ 15.000,00

Toelichting 

De koopsom kan als volgt worden gespecificeerd:

€ 7.500 voor de materiële vaste activa (lees: kantoorinventaris);
€ 7.500 voor de immateriële activa (goodwill)

12-07-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing

12-07-2023 
 1

Inventarisatie, marktonderzoek, onderhandelingen met koper,
toestemmingsverzoek rechter-commissaris, opstellen koopovereenkomst,
werkzaamheden t.b.v. overdracht activa, etc.

12-07-2023 
 1

Correspondentie met koper inzake betaling koopsom, etc. 11-01-2024 
 3

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de boekhouding in onderzoek. 12-07-2023 
 1

Aan de inrichting van de boekhouding van een kleine onderneming worden
niet al te hoge eisen gesteld. De curator heeft geen aanleiding om te
veronderstellen dat sprake is van schending van de boekhoudplicht.

10-04-2024
 4



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal nog onderzoeken of en zo ja, wanneer de jaarrekeningen zijn
gedeponeerd.

12-07-2023 
 1

De curator heeft geconstateerd dat de jaarrekening 2021 op 17 februari 2023
is gedeponeerd. Deze jaarrekening is derhalve te laat gedeponeerd.

11-10-2023 
 2

Gelet op de omvang van de onderneming van BYS was een goedkeurende
verklaring van de accountant niet nodig.

12-07-2023 
 1

De aandelen zijn volgestort in geld. 12-07-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft de oorzaken van het faillissement en de rol daarin van het
bestuur in onderzoek.

12-07-2023 
 1

Nee

Toelichting 

De curator heeft geen aanleiding om te veronderstellen dat onbehoorlijke
bestuur een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

10-04-2024
 4

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft de boekhouding en hetgeen zich voorafgaand aan het
faillissement heeft afgespeeld in onderzoek.

12-07-2023 
 1

Nee

Toelichting 

De curator heeft geen aanleiding om te veronderstellen dat sprake is
geweest van paulianeus handelen.

10-04-2024
 4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De curator heeft nog geen aanvang gemaakt met zijn oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek. Wel heeft de curator geconstateerd dat het
bestuur kort voorafgaand aan het faillissement een betaling heeft verricht van
€ 5.000 die mogelijk onrechtmatig is geweest. Het bestuur wenste hierover
geen discussie te laten ontstaan en heeft toegezegd ervoor te zorgen dat een
bedrag van € 5.000 wordt terugbetaald aan BYS/de boedel.

12-07-2023 
 1

De curator heeft het bedrag van € 5.000 inmiddels terug ontvangen. 11-01-2024 
 3

De curator heeft zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek afgerond. 10-04-2024
 4

Inventarisatie, bestudering van administratie op hoofdlijnen, correspondentie
met het bestuur, etc.

12-07-2023 
 1

Bestudering boekhouding, onderzoek, correspondentie met bestuur, etc. 10-04-2024
 4

8. Crediteuren

€ 1.894,78

Toelichting 

De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend.

11-10-2023 
 2

€ 52.710,45

Toelichting 

De boedelvorderingen zijn verhoogd door indiening van de vorderingen van
het UWV.

10-04-2024
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 372.550,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus bestaat uit niet betaalde omzetbelasting en
loonbelasting.

12-07-2023 
 1

€ 434.361,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus bestaat uit niet betaalde omzetbelasting, mrb en
loonbelasting.

11-10-2023 
 2

€ 437.481,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus is toegenomen door indiening van openstaande
belastingschulden, te weten vennootschapsbelasting en
motorrijtuigenbelasting.

11-01-2024 
 3

€ 446.013,00

Toelichting 

De vordering van de fiscus is toegenomen door indiening van openstaande
belastingschulden, te weten motorrijtuigenbelasting.

10-04-2024
 4

€ 0,00

Toelichting 

UWV heeft nog geen vorderingen ingediend.

11-10-2023 
 2

€ 39.350,59

Toelichting 

Het UWV heeft de vordering ingediend.

10-04-2024
 4

Toelichting 

Vooralsnog niet bekend.

11-10-2023 
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

3

Toelichting 

Tot heden heben drie crediteuren de vordering ingediend.

12-07-2023 
 1

12
11-10-2023 

 2

13
11-01-2024 

 3

€ 7.966,83
12-07-2023 

 1

€ 93.324,00
11-10-2023 

 2

€ 93.430,08
11-01-2024 

 3

In dit stadium van het faillissement is nog niet bekend op welke w ijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

12-07-2023 
 1

Het faillissement zal vermoedelijk worden voorgedragen voor opheffing
wegens gebrek aan baten.

10-04-2024
 4

Inventarisatie, aanschrijven crediteuren, correspondentie met crediteuren, etc. 12-07-2023 
 1

Correspondentie met crediteuren, etc. 11-10-2023 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 12-07-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal zich in de aankomende verslagperiode met name gaan richten
op de incasso van vorderingen op handelsdebiteuren. Voorts zal de curator
onderzoek doen naar het bestaan en ontstaan van de vorderingen op
gelieerde partijen en met hen in overleg treden.

12-07-2023 
 1

Het plan van aanpak is niet gew ijzigd ten opzichte van het vorige verslag. 11-10-2023 
 2

De curator tracht de debiteurenincasso af te ronden. Daarnaast dient nog
duidelijkheid te ontstaan over de fiscale vordering. Voorts doet de curator
onderzoek naar premieafdracht voor de bestuurders. Mogelijk is deze premie
onverschuldigd betaald. Voorts streeft de curator ernaar om een begin te
maken aan zijn rechtmatigheidsonderzoek.

11-01-2024 
 3

Dit is het eindverslag. De curator gaat over tot afw ikkeling van het
faillissement.

10-04-2024
 4

Het is in dit stadium van het faillissement nog niet duidelijk op welke w ijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

12-07-2023 
 1

De afw ikkeling van het faillissement is ingezet. Dit is het eindverslag. 10-04-2024
 4

Bijlagen


